atendimento ininterrupto, ou seja, 24 (vinte e quatro) horas dia, nos 7 (sete) dias da semana, 
conforme especificações discriminadas no Termo de Referência – Anexo I e demais condições do 
edital da Dispensa de Licitação DL-90006/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: 

O preço global deste contrato é de R$ 24.676,00 (Vinte e quatro mil, 
seiscentos e setenta e seis reais), conforme proposta da CONTRATADA discriminada no quadro 
abaixo: 

LOTE 01 

ITEM UND. QUANT. 
DESCRIÇÃO PREÇO 

UNIT. 
PREÇO 
TOTAL 

01 MENSAL 12 ASSINATURA SERVIÇO DE VOZ e SIP TRUNK 
(IP),  60 CANAIS – TRÁFEGO ILIMITADO 
(Portabilidade tridigito 192 + DDR)